
Vzkříšený Ježíš říká: "Hle, všecko tvořím nové.  Já jsem Alfa i Omega, počátek 
i konec. Tomu, kdo žízní, dám napít zadarmo z pramene vody živé." 

/ Zjevení Janovo 21,5-6 / 
 
Vážené sestry, vážení bratři, 
 zdravíme vás a sdělujeme vám informace o pravidelných činnostech 
našeho sboru a také o akcích, které se uskuteční do konce tohoto kalendářního 
roku. 
 
Bohoslužba s modlitbami a se vzpomínkou na zesnulé se letos uskuteční 
v neděli 1. listopadu 2015 od 9,15 hod. ve sboru CČSH v Krči /Dolnokrčská 1/.  
 
Přiložené lístečky se jmény svých drahých zesnulých odevzdejte prosíme 
osobně na faře v Krči v návštěvních hodinách nebo po bohoslužbách. Lístečky 
můžete také zaslat poštou. Budou vloženy do vzpomínkového věnce a jména 
zesnulých zazní v modlitbě při vzpomínkové bohoslužbě. 
Děkujeme vám za vaše finanční příspěvky a dary na opravy a činnost našeho 
sboru.  

 

Vánoce 2015: 

Vánoční dramatizace dětí a mladých se uskuteční v neděli 13. prosince 

od 15 hod. ve vytápěné kapli Thomayerovy nemocnice. 

Půlnoční s koledami - čtvrtek 24. prosince od 23 hod. ve sboru v Krči 

Hod Boží vánoční - bohoslužba v pátek 25. prosince od 10 hod. ve sboru v Krči 

Děkovná bohoslužba - v neděli 27. prosince od 9,15 hod. a večer od 17 hod. 

/Večerní netradiční bohoslužba je s postupným rozsvěcováním svící./ 

Novoroční bohoslužba - v neděli 3. ledna 2016 od 9,15 hod. s losováním 

biblických veršů 

Pravidelné akce: 

Bohoslužby: 

neděle od 9,15 hod. ve sboru v Krči 



rodinné s dětmi a mladými - první neděle v měsíci od 9,15 hod.  

večerní - poslední neděle v měsíci od 19 hod. 

pro seniory - každý lichý čtvrtek v Domově pro seniory Sulická od 15 hod.  

Biblické hodiny: každou středu od 16 hod. na faře v Krči (probíráme Starý 

zákon - příběhy o Mojžíšovi)  

Setkání při čaji a kávě: každé úterý mezi 10. - 12. hodinou - zastavení, 

popovídání na faře v Krči  

Děti a mládež: skupinka dětí - každé úterý od 16 hod. na faře v Krči  

večery mladých - dle domluvy 

Učíme nepovinný předmět Biblické příběhy ve čtyřech základních školách na 

Praze 4.  
 

Návštěvní hodiny: 
pondělí: 10:00 - 12:00  
úterý: 10:00 - 12:00 a 16:00 - 18:00  
středa: 16:00 - 18:00  
(telefonicky je možné se domluvit i na jiném termínu návštěvy) 
 
Náboženská obec Církve československé husitské 
Dolnokrčská 1/1908 
140  00 Praha 4 - Krč 
 
Internetové stránky: http://nokrc.xf.cz 
 

V Praze dne 19. října 2015  
 
Přejeme vám pěkné podzimní dny a těšíme se s vámi na shledanou. 
farářka: Mgr. Jindřiška Buttová  
mobil: +420 606 832 443 
e-mail: jindriska.buttova@centrum.cz 
 

 pastorační asistentka: Dana Kalivodová  
mobil: +420 603 559 335 
e-mail: dana.kalivodova@quick.cz  
 

mailto:jindriska.buttova@centrum.cz
mailto:dana.kalivodova@quick.cz

	Vánoce 2015:
	Vánoční dramatizace dětí a mladých se uskuteční v neděli 13. prosince od 15 hod. ve vytápěné kapli Thomayerovy nemocnice.
	Půlnoční s koledami - čtvrtek 24. prosince od 23 hod. ve sboru v Krči
	Hod Boží vánoční - bohoslužba v pátek 25. prosince od 10 hod. ve sboru v Krči
	Děkovná bohoslužba - v neděli 27. prosince od 9,15 hod. a večer od 17 hod. /Večerní netradiční bohoslužba je s postupným rozsvěcováním svící./
	Novoroční bohoslužba - v neděli 3. ledna 2016 od 9,15 hod. s losováním biblických veršů
	Pravidelné akce:
	Bohoslužby:
	neděle od 9,15 hod. ve sboru v Krči
	rodinné s dětmi a mladými - první neděle v měsíci od 9,15 hod.
	večerní - poslední neděle v měsíci od 19 hod.
	pro seniory - každý lichý čtvrtek v Domově pro seniory Sulická od 15 hod.
	Biblické hodiny: každou středu od 16 hod. na faře v Krči (probíráme Starý zákon - příběhy o Mojžíšovi)
	Setkání při čaji a kávě: každé úterý mezi 10. - 12. hodinou - zastavení, popovídání na faře v Krči
	Děti a mládež: skupinka dětí - každé úterý od 16 hod. na faře v Krči
	večery mladých - dle domluvy
	Učíme nepovinný předmět Biblické příběhy ve čtyřech základních školách na Praze 4.

